Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 27.11.2024 № 1456

О создании комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Республики Марий Эл от 15.06.2015
№ 327 «Об утверждении Порядка установления необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Республики Марий Эл» п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Утвердить состав комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола» (приложение № 1).

3. Утвердить Положение о комиссии по установлению
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола» (приложение № 2).

4. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 06.08.2015 № 1619 «О создании комиссии по
установлению необходимости проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
городского округа "Город Йошкар-Ола»;

постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 23.12.2022 № 1470 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 06.08.2015 № 1619»;

постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 27.03.2024 № 281 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 06.08.2015 № 1619», кроме пункта 2;
постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 15.07.2024 № 787 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 06.08.2015 № 1619»;

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя мэра
города Йошкар-Олы Игитова А.В.

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                               А.Трудинов